
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 14 
 
 

Autorizace hlavního zpracovatele dokumentace 







Ministerstvo životního prostředí

V Praze  dne  23. června  2022

Č. j.:  MZP/2022/710/2474

Odbor  posuzování  vlivŮ  na životní  prostředí
a integrované  prevence

Toto mzhodntilí  n:il'íylo lii'óvnia imící ílnc  ŇJť  'u
Mínisáeiastvo živím'íílio  prostředí

Odbor posuzovúnívlívů  níi žŘ'cilníproslřcilí

a in1egi-ovam5  picvciicq  .

("l'%,  /
QXC(  %dne.E!..'Ó...ŠpoíIpis."?..........  iaiiii

ROZHODNUTI

Ministerstvo  životního  prostředí  jako  orgán  státní  správy  v oblasti  posuzování  vlivů  na životní

prostředí  příslušný  k rozhodování  ve věci podle ustanovení  fi 21 písm. i) zákona  č. 100/2001  sb.,

o posuzování  vlivů  na životní  prostředí  a o změně  některých  souvisejících  zákonů  (zákon

o posuzování  vlivů  na  životní  prostředí),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  ,,zákon

č. 100/2001  Sb."), vyhovuje  podle ustanovení fi 19 odst. 7 tohoto zákona žádosti pana

Ing.  Martina  Vejra,  datum  narození:  27. 4. 1977,  bydliště  Křešínská  412,  262  23 Jince  (dále  jen

,,žadatel")  ze dne  24. 5. 2022  a

prodIu  ž uje  a utor  izac  i

ke  z p r a c o v  á n í d o k u m  e n t a c e,  p o s u d k u

avyhodnocení

udělenou rozhodnutím  Ministerstva  životního  prostředí  č. j.: 38479/ENV/08  ze dne 22. 5. 2008

a prodlouženou  rozhodnutím  o prodlouŽení  autorizace  - naposledy  č. j.: MZP/2017/710/391  ze

dne 8. 8. 2017 na dobu 5 let podle ustanovení  fi 19 zákona č. 100/2001  Sb.

Autorizace  se v souladu  s fi 19  odst.  7 zákona  č. 100/2001  Sb. prodlužuje  na dobu  dalších  5 let,

tj. do 1. 11.  2027.

Mlnisterstvo  ŽivotnÍho  prostřeď

Vršovlcká  1442/65,  100  10 Praha  10

(+420)  26712-1111

oosta@mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

1/3



Ministerstvo  životního  prostředí

Odbor  posuzování  vlivŮ  na žívotní  prostředí

a integrované  prevence

OdŮvodnění

Ministerstvo  životního  prostředí  obdrželo  dne  24. 5. 2022  žádost  ze  dne  24. 5. 2022

o prodloužení  autorizace  pana  Ing.  Martina  Vejra  udělené  rozhodnutím  Ministerstva  životního

prostředí  č. j.:  38479/ENV/08  ze dne 22. 5. 2008, které nabylo právní  moci dne 22. 5. 2008,

a prodloužené  rozhodnutím  o prodloužení  autorizace  - naposledy  č. j.: MZP/2017/710/391  ze

dne  8. 8. 2017,  platné  do  22.  5. 2023.  Přechodným  ustanovením  čl.  II  bodu  10  zákona

č. 326/2017  sb.,  kterým  se mění zákon č. 100/2001  sb.,  došlo k úpravě  této  platnosti  na 5 let

od nabytí  účinnosti  tohoto  zákona,  tj. do 1. 11.  2022.  Žadatel  požádal  o prodlouŽení  autorizace

a splnil  podmínky  pro prodloužení  autorizace  v souladu  s 5 1" odst. 3, odst. 4 a odst. 5 zákona

č. 100/2001  Sb.

Bezúhonnost  byla  doložena  výpisem  z rejstříku  trestů  (datum  vydání  -  22. 6. 2022).

Svéprávnost  byla  doložena  čestným  prohláŠenÍm  žadatele.  Odborná  způsobilost  byla  prokázána

doložením  dokladu  o vykonané  zkoušce  odborné  zpŮsobilosti  (osvědčení

č. j.:  MZP/2022/710/780  ze dne  24. 5. 2022).  Zkouška  odborné  způsobilosti  pro  účely

prodloužení  autorizace  byla  vykonána  dne  24.  5. 2022,  a byl  tedy  splněn  požadavek  zákona,  aby

byla  zkouška  vykonána  nejdříve  2 roky  před  podáním  žádosti  o prodloužení  autorizace

a nejpozději  v den podání  žádosti  o prodloužení  autorizace.  Ukončené  vysokoškolské  vzdělání

alespoň  magisterského  studijního  programu  se zaměřením  na přírodní  a technické  vědy  (diplom

a vysvědčení  o státní  závěrečné  zkouŠce)  a praxe  v oboru  v délce  nejméně  3 let  byla  doložena

při udělování  autorizace,  Žádost  o prodlouŽení  autorizace  byla  podána  dne  24. 5. 2022,  a byl

tedy splněn požadavek  fi 19 odst. 7 zákona, podle kterého  Ize tuto žádost  podat nejdříve

6 měsíců  před  uplynutím  doby,  na kterou  byla  autorizace  udělena,  a nejpozději  v den  uplynutí

doby,  na  kterou  byla  autorizace  udělena  (žádost  bylo  možné  podat  nejdříve  1. 5. 2022

a nejpozději  1. 11.  2022).

Vzhledem  k tomu,  že předložená  žádost  obsahuje  všechny  zákonem  požadované  náležitosti

a jsou  splněny  všechny  zákonné  podmínky  pro  prodloužení  autorizace  ke  zpracování

dokumentace,  posudku  a vyhodnocení,  rozhodlo  Ministerstvo  životního  prostředí  tak,  jak  je

ve výroku  tohoto  rozhodnutí  uvedeno.

Minlsterstvo  ŽivotnÍho  prostřeď

VrŠovická  1442/65,  100  10 Praha IO

(+420)  26712-1111

oostaa3mzo.cz

ISDS:  9gsaax4

2/3



Ministerstvo životního prostředí

Odbor  posuzování  vlivů  na životní  prostředí

a integrované  prevence

Řízení  o vydání  tohoto  rozhodnutí  podléhá  ve smyslu  zákona  č. 634/2004  sb., o správních

poplatcích,  ve znění  pozdějších  předpisů,  správnímu  poplatku  ve výŠi 50 Kč (položka  22 písm.  f)

sazebníku).  Poplatek  byl uhrazen  formou  kolkové  známky.

P o u č e n Í o o p r a v n é m  p r o s t ř e d k u

Proti tomuto  rozhodnutí  Ize podat rozklad ministryni  životního  prostředí,  podle fi 152 zákona

č. 500/2004  sb.,  správní  řád, ve znění pozdějších  předpisů,  ve Ihůtě do 15 dnŮ ode dne oznámení

rozhodnutí,  prostřednictvím  Ministerstva  životního  prostředí,  Vršovická  65, 100 10  Praha  10.

RozdělovnÍk

Obdrží  do vlastních  rukou  :

Ing.  Martin  Vejr

KřeŠínská  412

262  23 Jince

Stejnopis  obdrží  na vědomí  po nabytí  právní  moci:

Ministerstvo  životního  prostředí

odbor  posuzování  vlivŮ  na životní  prostředí  a integrované  prevence

Vršovická  1442/65

IOO 10 Praha  10

Ministerstvo  Životrího  prostředÍ

Vršovická  1442/65,  100  10 Praha 10

420i  26712-1111

ISDS:  9gsaax4

www.mzo.cz

3/3


